
Overgange i livet 2026 - en ny 
begyndelse

Hvordan mærkes de i kroppen, 
følelserne, tankerne og i vores 
selvopfattelse 

Et gruppeforløb én gang om 
måneden kl. 10:00 - 13:00 
Første gang afholdes lørdag og 
søndag. Derefter 6 lørdage 

Datoer:


På  dette kursus arbejder vi med en helhedsorienteret metode, der skaber 
balance mellem krop, sind, følelser og den spirituelle dimension af bevidstheden. 
Vi undersøger, hvordan tanker, kropsspændinger, vaner og roller kan fastholde 
ubalancer som smerter, træthed, tristhed eller søvnbesvær.	

Vi vil arbejde med:	

• At forstå  samspillet mellem tanker, følelser, kroppen og bevidstheden	

• At lytte til kroppens signaler og lære af dens visdom	

• At adskille den fysiske energi fra livsenergien og den spirituelle baggrund 
for vores jeg og selvforstå else	

• Mindfulness, nærvær og kropsscanning som redskaber til ro og indsigt	

Lørdage Søndag

14/3, 11/4, 16/5, 20/6, 22/8, 12/9, 3/10 15/3

	
Spirituel krops- og psykoterapeut Grethe Rosenkvist / 21489535 / 
gretherosenkvist.dk / gretherosenkvist@gmail.com 

mailto:gretherosenkvist@gmail.com


Vi ser også  på , hvordan livets overgange – som tab, kropslige forandringer, 
ensomhed og aldring – påvirker os. Må let er at finde tilbage til glæde, livskraft og 	

en indre følelse af samhørighed med både naturen, andre mennesker og den 
spirituelle grund, der ligger bag vores jeg-bevidsthed.	

Sted: Center for Livskundskab & Visdom, Hammersholt Byvej 6A, 3400 Hillerød	

Praktisk: Der serveres te, lidt frugt og en kiks i en kort pause. Tag løstsiddende 
tøj på  – fx joggingtøj eller lignende. Medbring varme sokker og en trøje. Et lille 
håndklæde kan være godt at hvile hovedet på  under afspænding. OBS: Husk at 
medbringe notesbog hver gang.	

Pris og betaling: 8.000 kr. for hele kurset. Indbetales senest d. 2. februar 2026. 	

Kontonr. 9570-8263027.  Skriv ”Overgang i livet + navn” ved indbetaling. Din 
indbetaling gælder som tilmelding til hele forløbet. Men ved et mundtligt eller 
skriftligt tilsagn, kan der reserveres plads før indbetalingen	

VIGTIGT der må  ikke indbetales via MobilePay	

Beløbet tilbagebetales ikke ved afbud, ophør el. fravær. 	

Hvis jeg aflyser en dag erstatter jeg aflyste tider med nye datoer
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